TAM^{III} = *Tituli Pisidiae linguis Graeca et Latina conscripti. Tituli Termessi et agri Termessensis*, HEBERDEY, R. (ed.), Wien, 1941.

TAM^{IV,1} = *Tituli Asiae Minoris, IV. Tituli Bithyniae linguis Graeca et Latina conscripti, I. Paeninsula Bithynica praeter Chalcedonem. Nicomedia et ager Nicomedensis cum septentrionali meridianoque litore sinus Astaceni et cum lacu Sumonensi*, DÖRNER, F. K. (ed.), con la colaboración de VON STRITZKY, M.-B., Wien, 1978.

TAM^V = *Tituli Asiae Minoris, V. Tituli Lydiae, linguis Graeca et Latina conscripti*, HERRMANN, P. (ed.), 2 vols., Wien, 1981 y 1989. Vol. 1, nos. 1-825, *Regio septentrionalis, ad orientem vergens*; vol. 2, nos. 826-1414, *Regio septentrionalis, ad occidentem vergens*.